Convertisseur/Chargeur Victron Multiplus C24/1200/25-16
Marque : Victron
Prix : 930.24 €
Descriptif :
Points fort :
- Multifonctions, avec une gestion intelligente de l'énergie
- Deux sorties CA
- Puissance virtuellement illimitée grâce au fonctionnement en parallèle
- Configuration triphasée
- Le tableau de commande PowerControl : permet de s’adapter aux limites d’un groupe, du quai ou du
secteur
- La fonction PowerAssist permet davantage de puissance fournie par le quai ou le groupe
- Charge adaptive en quatre étapes et chargement de deux bancs de batterie
Caractéristiques :
- Puissance CA du convertisseur à 25 °C : 1200 W
- Plage de tension d'entrée (V DC) : 9,5 – 17 V 19 – 33 V 38 – 66 V
- Courant de charge batterie maison : 25 A
- Commutateur de transfert : 16 A
- Tension de batterie : 24V
- Dimensions : 375 x 214 x 110 mm
Téléchargement :
Fiche technique
Lien vers la fiche du produit